
Piliscsaba Nagyközség Önkormányzatának 

7/2012. (V.11.) számú rendelete 

egyes önkormányzati rendeletek módosításáról 

 

Piliscsaba Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 

32. cikk (1) bekezdés a) pontja, továbbá a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvény 16. §. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, valamint a szabálysértési 

eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 

rendelkezéseire figyelemmel a következő rendeletet alkotja: 

  

1. § 

 

A rendelet hatályba lépésével Piliscsaba Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

a köztisztaságról szóló 4/1991. (IV.5.) számú rendelet 16.§. szabálysértési rendelkezése; -a 

közterületek használatáról és a közterületek rendjéről szóló 13/2003. (VI. 17.) számú rendelet 

15. §; a települési hulladékkal kapcsolatos kötelező helyi közszolgáltatásról szóló 19/2005. 

(IX. 16.) számú rendelet a VIII. fejezete 16.§, 17.§ és 18. §; Piliscsaba természeti értékeinek 

védelméről és fenntartásáról szóló 2/2007. (II.20.) rendelete 9. § vegyes záró rendelkezései; 

az építészeti örökség helyi védelméről szóló16/2008. (X.30.) sz. rendelete 5 §; az állattartás 

szabályozásáról szóló15/2010. (IV. 27.) rendelete Szabálysértési és eljárási rendelkezések 11. 

§; az ebtartásról szóló 19/2010. (VI. 1.) számú rendelet 8. §; a pihenőparkok és játszóterek 

használati rendjéről szóló 14/2011.(VII.14.) sz. rendelete Szabálysértés 5. §; az avar és kerti 

hulladékok nyílttéri kezeléséről szóló 21/2011. (XI. 29.) számú rendelete 6.§ Szabálysértési 

rendelkezések; a temetőkről és a temetkezési tevékenységről szóló 25/2011. (XII.20.) rendelet 

19.§; a környezetvédelemről és zajvédelemről szóló 2/2012. ( I.31.) rendelete bevezető 

részéből kikerül a szabálysértésekről szóló 1999. évi LXIX. törvény hivatkozása, valamint a 

VI. vegyes rendelkezések 22. § hatályát veszti. 

 

2. § 

 

Záró rendelkezések 
 

E rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 
 

 

Piliscsaba, 2012. május 11. 

 

 

 

Gáspár Csaba       Vörös Szilvia 

polgármester           jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 

 

Piliscsaba, 2012. május 11. 

         Vörös Szilvia 

              jegyző 
 


